
ともに創る持続可能な水環境の未来

日立のウォ●ターイノベーション

HITACHI
l¬ spire the Next

10年、20年先の水インフラのために…・

私たちは、技術継承、老朽化対策、気候変動への危機管理など

上下水道事業の課題にともに取り組み、

持続可能な水環境の未来へ貢献したいと考えています。

皆さまのお声をぜひお聞かせください。

日立グループブースのご案内

2022.10日 19(Wed)～ 21(FH)ポ ー トメ ッセ な ご や l芽斤第 1展示館)

10.19(wed)"9:30-17:00  20(Thu)"9:00-17:00  21(Fri)>9:00-13:00

株式会社 日立製作所

株式会社 日立インダストリアルプロダクツ

株式会社 日立ハイテクソリューションズ



ともに創る持続可能な水環境の未来

日立のウォーターイノベーション

ごあいさつ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日立グループは、「基盤強化で構築する水道事業の確かな未来」をテーマに開催される「名古屋水道展」に出展します。

当グループは、これまで長年培ってきたプロダクトにOT(制御・運用技術)とIT(情報技術)を連携することで、

健全で持続可能な水環境の維持をめざす取り組みを続けております。

今回の展示では|ともに創る持続可能な水崇境の未来 一日立のウォーターイノベーションーJをテーマに、

水道事業が抱える課題解決に貢献する水環境ソリューションを紹介いたします。

ご多忙中のこととは存じますが、ぜひこの機会にご来場いただき、お声をお聞かせくださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具
2022年 9月吉日

出展内容

水環境の持続的発展のために日立ができることをご提案します。

OT(制御・運用技術) IT(情報技術)

・ 水運用計画立案システム

プロダクト・システム

●ANフ 10形無試薬式配水水質モニダ

●e‐ポンプメンテ

(現場作業支援システム)

。日立ポンプ設備診断システム

●上下水道におけるデジタルソリューション

●日立DXプラットフォーム

・ 漏水検矢ロサービス

・ 管路管理支援システム

Access

ポートメッセなごや
名古屋市国際展示場 新第1展示館
〒455‐0848

憂矢□県名古屋市港区金城ふ頭2-2-7

TEL:052-398-1771(代 表)

回 電車でご来場の場合

「金城ふ頭駅」下車 直結連絡通路 :徒歩5分
(金城ふ頭駅までは名古屋駅から直通24分 )

口 自動車でご来場の場合

「名港中央IC」 より5分

9バスでご来場の場合

伊勢湾岸自動車道

仝

あおなみ線

cuck
言羊しくは

ポートメッセなどやの

ホームページをご覧ください。

日立グループブース

纂轄攀罐
鞠鰯
鞠

「金城ふ頭駅Jからは歩行者デッキでご来場ください

No日4

皆様のご来場をお待ち申し上げております。

新第1展示館

小間番号

「中部国際空港」～「金城ふ頭駅」約40分


